

Link do produktu: <https://www.multiproject.com.pl/wideomonitor-7-m1021w-2-z-pamieciami-p-26707.html>

Wideomonitor 7" M1021W-2 z pamięcią



Cena brutto	1 045,52 zł
Cena netto	850,02 zł
Numer katalogowy	29672
Kod producenta	M1021W-2
Producent	Brak

Opis produktu

SYSTEM VIDOS DUO

Niepolarizowane, dwużyłowe połączenie i wspólna modułami funkcyjnymi to niezawodne i bardzo komfortowe rozwiązanie instalacyjne. Sprzedawca nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia spowodowane niewłaściwym użytkowaniem. Funkcjonalność i niezawodność produktów najwyższej serii. Gwarantujemy, że wszystkie elementy systemu DUO w jednym miejscu. W tym samym miejscu, gdzie znajdziesz wszystkie części.

Wielofunkcyjny monitor przeznaczony do pracy w systemie VIDOS DUO. Dedykowany dla systemów jedno- i wieloosobowych. Dostępny, 7" wyświetlacz pozwala na wygodne nawigowanie po menu ekranowym. Wybudowana pamięć z obsługą kart microSD umożliwia rejestrowanie wizerunków oraz dostarczanie informacji o pomiarach. Wybudowana pamięć z obsługą kart microSD umożliwia rejestrowanie wizerunków oraz dostarczanie informacji o pomiarach. Wybudowana pamięć z obsługą kart microSD umożliwia rejestrowanie wizerunków oraz dostarczanie informacji o pomiarach.

Monitor wyposażony jest w funkcję obsługi maksymalnie

4 stacji bramowych i poza funkcją sterowania dodatkowym przekaźnikiem np. bramą automatyczną (po dodaniu modułu B5

Rozbudowana funkcja adresowanego interkomu pozwala na swobodną komunikację z każdym innym odbiornikiem w systemie jednoosobowym oraz wieloosobowym. Wybudowana pamięć z obsługą kart microSD umożliwia rejestrowanie wizerunków oraz dostarczanie informacji o pomiarach.

Interkom wewnętrzny: adresowane połączenie w jednym lokalu

Interkom zewnętrzny: Adresowane połączenie z innym lokalnym w systemie wieloosobowym

Nadawanie: Przekazywanie komunikatów do innych monitorów w lokalu bez konieczności odbierania połączenia

Połączenie modułu

B5 system uzyskuje nowe możliwości, takie jak: sterowanie oświetleniem.

Obudowa wykonana z wysokiej jakości polerowanego tworzywa sztucznego. Subtelny, estetyczny design doskonale komponuje się w każdym wnętrzu.

FUNKCJE

Dostępny: panoramiczny ekran LCD TFT o przekątnej 7" 800 x 480 px
Menu w 11 językach (polski, grecki, hebrajski, w języku chorwackim, w języku czeskim, niemiecki, angielski, holenderski, francuski)
Możliwość obsługi do 4 stacji bramowych i dodatkowej stacji bramowej za pomocą modułu M-SM4
Sterowanie 2 przekaźnikami (np. funkcja brama automatyczna)
Wybudowana pamięć na zapis 128 zdjęć. Obsługa kart pamięci dla filmów (maks. 16GB)
Obsługa funkcji detekcji ruchu (Przy zastosowaniu czujnika ruchu dla stacji bramowej)
Adresowany interkom wewnętrzny i zewnętrzny dla połączenia pomiędzy lokatorami w systemach jedno- i wieloosobowych
Możliwość przesyłania wiadomości tekstowych pomiędzy monitorami
Sterowanie oświetleniem za pomocą modułu B5
20 metrycznych drzewek
Możliwość ustawienia trybów pracy podczas nieobecności oraz trybu „nie przeszkadza”
Płynna konfiguracja przy użyciu złącza DIP-SWITCH
Kolor biały (W)
Możliwość rozbudowy o dodatkowe 3 urządzenia wewnętrzne z serii DUO
Rozbudowa do 13 urządzeń wewnętrznych przez zastosowanie modułu M-SM4 (tylko systemy 1 i 2 lokatorskie)
Wymiary: 226 x 132 x 18mm

Instalacja 2-przewodowa bez polaryzacji

Zasilanie z zasilacza systemowego M-SEP-HDR-30-24 (nie jest w komplecie)